

## ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA Con Sezioni Associate di Scido - Cosoleto - Sitizano

Via Carmelia, 24 - 0966/963265 - fax 0966/963263

E-mail: rcic817006@istruzione.it - e-mail certificata: rcic817006@pec.istruzione.it
C.F. 91006720808 - C.M. RCIC817006 - URL:icdelianuova.gov.it

89012 DELIANUOVA (RC)



Ai Sigg. componenti del Consiglio d'Istituto:

Ai Sigg. componenti del		Al componente personale
Consiglio d'Istituto:	Ai Sigg.Genitori:	ATA
Al D.S. Prof.ssa Rosalba G.		Pasquale Potitò
Sabatino	Francesco Zappia	All'Albo/sito web
	Pasquale Zito	
Ai Sigg. componenti	Alfonso Macrì	
personale docente:	Santina Carbone	
Nazzareno Carbone	Teresa Ottobre	
Carmela Stella Serafino	Antonio Costarella	
Filippo Morgante	Giuseppe Rechichi	
Antonia Cataldo		
Giuseppina Fulco		
Francesca Princi		
Faustina Rositani		
Grazia Zucco		

Oggetto: Convocazione Consiglio d'Istituto

Con la presente si informano le SS.LL. che il Consiglio d'Istituto è convocato per mercoledì 10/06/2020 alle ore 18:00 per discutere e deliberare il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Approvazione assunzione in bilancio del POR CALABRIA 2014/2020 ASSE 12-OB.SP.10.1-AZ.10.1.1 ISTRUZIONE FSE "Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità Emergenza COVI-19" Comunicazione concessione finanziamento Decreto n.6029 del 03/06/2020 (data e ora del messaggio 04/06/2020 11:03);
- 3. Comunicazione del Dirigente Scolastico.

Il Presidente del Consiglio d'Istituto Prof. Arcangelo Macrì